
Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo
në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 570

Tarracë çati private.

Pamje nga deti dhe mali.

Distanca në këmbë deri në plazhin e pajisur me rërë.

Objektet e pasura.

Opsioni i menaxhimit të qirasë në dispozicion.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

112 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo janar 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£215 000



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar fitnesi Kafene

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Sauna Spa



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky kompleks modern ndodhet në zonën piktoreske të Esentepe , pikërisht midis detit dhe maleve.

Plazhi 1 min

Supermarket 1 min

Klubi i plazhit 1 min

Restorante dhe Bare 2 min

Pompë benzine 2 min

Farmaci 5 min

Klubi i Golfit Korineum 7 min

Kyrenia 20 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një kompleks modern me një klub fitnesi dhe spa, i vendosur në këmbë në plazhin e pajisur me rërë në

zonën e Esentepe .

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati dy dhoma gjumi në papafingo

në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse Duplex

Nr

8

Blloko

B2

Kati

1

Brendshme

65.00 m²

Tarracë me ballkon

8.00 m²

Tavanë

39.00 m²

Hapësira totale e banimit

112.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

dhjetor 2022

Data e dorëzimit

janar 2025

Çmimi

£215 000

Shuma fillestare e pagesës

£215 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


